
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Rectificación RDIR-2024-352-E-UNC-DIR#CNM EX-2023-01121398-UNC-ME#CNM.

 
VISTO:

La resolución RDIR-2024-352-E-UNC-DIR#CNM, que llama a la inscripción a concurso de títulos, antecedentes y oposición
para cubrir 24 (veinticuatro) horas cátedras de la asignatura de Educación Tecnológica reconocida por RHCS 2024-397-UNC-
REC, y;

CONSIDERANDO:

Que debido a un error en la transcripción en las fechas consignadas en el artículo 1° de la resolución RDIR-2024-352-E-
UNC-DIR#CNM son incorrectas.

Que es necesario modificarlas, donde dice: fecha de apertura 29 de julio del 2024, 9h, fecha de cierre 02 de agosto del 2024,
15hs, es necesario modificar por fecha de inscripción: 19 de agosto del 2024, 9h, fecha de cierre: 06 de septiembre del 2024,
15hs

Por ello;

LA VICEDIRECTORA DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1° Rectificar la resolución RDIR-2024-352-E-UNC-DIR#CNM, que llama a la inscripción a concurso para cubrir 24
(veinticuatro) horas cátedras de la asignatura de Educación Tecnológica, tramitado en CNM EX-2023-01121398-UNC-
ME#CNM modificando las fechas inscripción y cierre del mismo. Debe decir:

Fecha de inscripción: 19 de agosto del 2024, 9h

Fecha de cierre: 06 de septiembre del 2024, 15hs

Art.2° Protocolícese, publíquese y archívese.

 




	numero_documento: RDIR-2024-355-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 13 de Junio de 2024
		2024-06-13T15:42:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-13T15:48:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_1: Vicedirectora Académica
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-13T15:48:11-0300
	GDE UNC




